
7:00 オープン

7:30 出欠受付・公式練習（公式練習は3分/回）

9:00 公式練習終了

9:15 1回戦招集(第1～６レースまでの選手招集）

9:30 開会式（終了後写真撮影）

10:00 1回戦

11:40 休憩

13:00 2回戦

競技終了後 競技規則改定説明会

14:30 フリー走行

16:00 敗者復活戦受付終了

16:45 フリー走行終了

17:00 閉場

7:00 オープン

7:30 出欠受付

7:45 敗者復活戦受付

8:00 敗者復活戦

9:00 オープンクラス 受付・組合せ抽選・公式練習

9:30 3回戦

11:00 オープンクラス準決勝

11:10 4回戦

11:50 休憩

13:00 準決勝　　　　　　　　※送迎バス会場出発

13:25 5～8位決定戦

13:40 オープンクラス 決勝

13:55 決勝

14:10 競技終了

15:00 閉会式・表彰式

16:00 閉場　　　　　　　　　※送迎バス会場出発

2024年

8月2日(金）

2024年

8月3日(土）

※スケジュールは予定になります


